
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СУРГУТСКИЙ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«УЛЬТ-ЯГУНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 
628430 Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Сургутский район, с.п. Ульт-Ягун, ул. 35 лет Победы 1/1, 

тел (3462) 738-234, е-mail: ult-sosh@yandex.ru  

ПРИКАЗ 

«04» сентября 2023 г.                                                                                № 726 

 

Об утверждении графика консультаций  по подготовке выпускников к 

государственной итоговой аттестации в 2023- 2024 учебном году 

        В целях эффективной подготовки выпускников к государственной  итоговой 

аттестации по программам основного общего и среднего общего образования 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график  консультаций по подготовке к ГИА для учащихся11-го 

класса (приложение №1) 

2. Утвердить график  консультация по подготовке к ГИА для учащихся 9-го 

класса (приложение №2) 

3. Афониной А.В., заместителю директора, ознакомить учителей - 

предметников и классных руководителей 9-х и 11-го классов с графиком 

проведения консультация. 

4. Афониной А.В., Корзухиной Е.А., классным руководителям выпускных 

классов: 

- ознакомить родителей (законных представителей), обучающихся с графиком    

консультаций; 

-контролировать посещение консультаций обучающимися. 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на Афонину А.В., заместителя 

директора 

 

     

Директор                                                                                  Н.Н.Астапенко 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 
Приложение№ 1 

к приказу № 726 от 04.09.2023г. 

 

График консультация по подготовке к ГИА учащихся 11 класса 

 
 

№ 

п/п 

Предмет  День недели  Время  Учитель  Кабинет 

1 История  Понедельник  14.40 Ахмедова Е.Д. 107 

2 Биология  14.40 Бобкова Е.В. 307 

3 Информатика  14.40 Корзухина 

Е.А. 

102 

4 Математика  Вторник 13.40 Кузнецова 

А.А. 

212 

5 Английский 

язык 

14.45 Абдуллина 

Ю.В. 

203 

6 Физика  Среда 14.40 Даветова З.А. 311 

7 География  16.00 Ехаев В.П. 312 

8 Русский язык Четверг 11.15 Афонина А.В. 303 

9 Обществознание  Пятница 14.40 Ахмедова Е.Д. 107 

10 Химия  14.40 Бобкова Е.В. 307 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение№ 2 

к приказу № 726  от 04.09.2023 г. 

 

 

 

График консультаций по подготовке к ГИА учащихся 9 класса 

 

№ 

п/п 

Предмет  День недели  Время  Учитель  Кабинет 

1 Обществознание  Понедельник  17.00 Афонина О.А. 108 

2 Английский 

язык 

14.45 Абдуллина 

Ю.В. 

203 

3 Биология  Вторник  14.45 Бобкова Е.В. 307 

4 Литература  14.45 Афонина А.В. 303 

5 Русский язык Среда  16.00-17.30 Афонина А.В. 303 

6 Математика  16.00-17.30 Корзухина 

Е.А. 

102 

7 Информатика  Четверг 14.45 Корзухина 

Е.А. 

102 

8 Химия  14.45 Бобкова Е.В. 307 

9 География  16.00 Ехаев В.П. 312 

10 Физика  Пятница  14.45 Даветова З.А. 311 

 

 

 

 

 

 


